
Zarządzenie Nr 80/2016 
Wójta Gminy Kamionka 

z dnia 14 września 2016 roku 
 

w sprawie zarządzenia wyborów do Młodzieżowej Rady Gminy w 

Kamionce. 

 Na podstawie § 1 ust 6 Ordynacji Wyborczej do Młodzieżowej Rady Gminy w 

Kamionce stanowiącej załącznik Nr 1 do Statutu Młodzieżowej Rady Gminy w 

Kamionce ( Uchwała Rady Gminy Kamionka Nr X/68/2015 w sprawie powołania 

Młodzieżowej Rady Gminy Kamionka i nadania jej statutu opublikowana w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubelskiego w dniu 1.03.2016r poz. 980)   

zarządzam co następuje: 

§1 

Zarządzam wybory do Młodzieżowej Rady Gminy w Kamionce. 

 

§2 

Dzień wyborów wyznaczam na niedzielę  16 października 2016 roku. 

 

§3 

Dni, w których upływają terminy wykonania czynności wyborczych określa kalendarz 

wyborczy stanowiący  załącznik do zarządzenia. 

 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Wójt Gminy Kamionka 

/-/ mgr Karol Ługowski 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do zarządzenia Nr 80/2016 Wójta Gminy Kamionka z dnia 14.10.2016r  w sprawie 

zarządzenia wyborów do Młodzieżowej Rady Gminy Kamionka 

KALENDARZ  WYBORCZY DLA WYBORÓW DO MŁODZIEŻOWEJ 

RADY GMINY KAMIONKA W DNIU  16 PAŹDZIERNIKA 2016 ROKU 

Data 
wykonania czynności 

wyborczych 

Treść  czynności wyborczych 

Do dnia  
20.09.2016 r 

Powołanie Gminnej Komisji Wyborczej 
 

Do dnia  
30.09.2016r 

 
Podanie do publicznej wiadomości  wykazu i granic 
obwodów głosowania 
 

 
W dniu 5.10 2016r 
w godz. 1300-1500 

 
Zgłaszanie list kandydatów na radnych w celu ich 
zarejestrowania 
 

Do 
dnia 10.10.2016r 

Sporządzenie spisu wyborców 
 
 

W dniu 16.10.2016r w 
godz. 1200- 1400 

  Głosowanie 
 
 

 

 

 


